
 
 

UCHWAŁA NR XX/217/20 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), w z art. 400a ust. 1 pkt 21, 22 oraz art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219), Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXI/196/16 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji (Dz. Urz. Woj. Lub. z 20 kwietnia 2016 r., poz. 1624) 
zmienionej Uchwałą nr XXII/207/16 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub z dnia 
6 maja 2016 r., poz. 1873) wprowadza się następujące zmiany: 

᠆ § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się uznanie jako kosztu realizacji zadania, wydatków poniesionych przed terminem 
realizacji zadania, jednak nie wcześniej niż w roku poprzedzającym rok podpisania umowy, o której 
mowa w § 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2020 r.

Poz. 4401


		2020-09-03T12:19:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




